
 
 

 
 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 716-ОЗ 
от 18 август 2006 г.  

 
 

Подадено е заявление с вх. № РГ-10-20/4 от 04.04.2006 г., допълнено с писмо от 
28.07.2006 г. по описа на Комисията за финансов надзор от ”Кю Би И Иншурънс 
(Юръп) Лимитид” за издаване на допълнителен лиценз за разширяване предмета на 
дейността с дейност презастраховане, извършвана чрез клона на дружеството ”Кю Би 
И Иншурънс (Юръп) Лимитид – клон София”. 

Като взе предвид, че подаденото заявление и приложените него документи 
отговарят на изискванията на чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 41, ал. 1 и 2 и чл. 42, ал. 1 от 
Кодекса за застраховането (КЗ) за издаване на допълнителен лиценз по 
презастраховане на застраховател от трета държава, осъществяващ застрахователна 
дейност в Република България чрез клон 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор, и чл. 29, ал. 3 и 5 от КЗ 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ИЗДАВА ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ НА ”КЮ БИ И ИНШУРЪНС (ЮРЪП) 
ЛИМИТИД”, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ОБЕДИНЕНО 
КРАЛСТВО ВЕЛИКОБРИТАНИЯ, ГР. ЛОНДОН, ЕС3М ЗВD, ПЛАНТЕЙШЪН 
ПЛЕЙС, 30 ФЕНЧЪРЧ СТРИЙТ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДЕЙНОСТ ПО 
ПРЕЗАСТРАХОВАНЕ НА ТЕРИТОРИЯТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЧРЕЗ 
КЛОН –  ”КЮ БИ И ИНШУРЪНС (ЮРЪП) ЛИМИТИД – КЛОН СОФИЯ” 

 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 
 
 

             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                 (А. Апостолов) 
 


